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REGON 510751088, NIP 742-18-45-08t

Wykonawcy ubiegajacy sie

o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nicograniczonego dla zadania: ..Przebudowa mostu na rzece Dajna
w Mragowie w ciagu drogi powiatowej nr 1509N” nr S6.261.1.8.2019.AZ.

Wyjasnienie tresci SIWZ

Powiatowy Zarzad Drég w Mragowie informuje, ze wplynely wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia
24 stycznia 2004 roku ( Dz. U. z 2018, poz.1986 ze zm.) ponizej podano tresé zapytan i

odpowiedzi do Wykonawcow, bez ujawniania Zrodta zapytania.

Pytanie nr 1

Prosimy o jednoznaczne podanie hierarchii waznosci dokumentacji projektowej na kontrakcie z
podziatem na skfadowe czesci dokumentacji projektowej tj. rysunki, opis techniczny oraz SST.
Okreslenie takiej hierarchii jest niezbedne w celu ustalenia jednoznacznych procedur postepowania w
przypadku pojawienia sie ewentualnych rozbieznosci pomiedzy tymi dokumentami.

Odpowiedz Zamawiajacego: Proszg przyjaé taka hierarchi¢ wazno$ci sktadowych czesci

dokumentacji, jak wyzej w zapytaniu.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajgcego, ie jest w posiadaniu wszystkich decyzji
administracyjnych i uzgodnien instytucjonalnych niezbednych do prowadzenia prac budowlanych,
ktére zachowujq waznosc na czas trwania budowy oraz, ze ewentualne braki w tym zakresie w zaden
sposob nie obciqiq Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, a ewentualne braki nie obcigzg Wykonawcy.



Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie zapisy z decyzji administracyjnych nie udostepnionych na etapie
postepowania przetargowego, ktére mogq wymuszac wykonanie robot nie ujetych w przekazanej
dokumentacji nie bedq obcigiac Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, nie beda obciazad.
Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, e Zamawiajqcy udostepnit kompletng dokumentacje projektowq i ze
ewentualne braki w tym zakresie w Zaden sposdb nie bedg obcigzafy Wykonawcy robét.

OdpowiedZz Zamawiajacego: Tak, oprocz Projektu Czasowej Organizacji Ruchu, ktéry

bedzie udostepniony Wykonawcy po zatwierdzeniu.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada prawo do dysponowania nieruchomosciami na cele
budowlane dla dziatek, na ktorych planowana jest inwestycja.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Tak , posiada.
Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie bedzie ponosit optat zwigzanych z zajeciem terenu/ pasa
drogowego.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak, nie bedzie.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiajqcy dopuszcza fakturowanie czesciowe (np. miesieczne)?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza fakturowania czgSciowego.

Pytanie nr 8
Czy rozliczenie jest kosztorysowe czy ryczaftowe?

Odpowied; Zamawiajgcego: Inwestycja bedzie rozliczona kosztorysem powykonawczym.



Pytanie nr 9

Prosimy o przekazanie projektu tymczasowej organizacji ruchu, o ktérym mowa w pkt. 9 opisu
technicznego branzy drogowo-mostowe;.

Odpowiedz Zamawiajacego: Jak wyzej (pytanie 4) — Projekt zostanie udostepniony po jego

zatwierdzeniu.

Pytanie nr 10

Jesli wykonanie i wdrozenie projektu tymczasowej organizacji ruchu lezy po stronie Wykonawcy,
prosimy o wskazanie proponowanej trasy objazdu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Jak wyzej. Trasa objazdu jest zaplanowana DP 1745N przez
m. Miynowo i DK 59.

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie wskaZnika Wx dla scianki szczelnej.

Odpowiedz Zamawiajacego: Scianka szczelna Wx =4200 cm” nal mb $cianki.

Pytanie nr 12

Czy bariera drogowa na dojazdach ma mie¢ parametry N1/W5/A (zgodnie z rysunkiem nr 21) czy tez
N2/W5/B (zgodnie ze specyfikacjqg D-07.05.01.)?

Odpowiedz Zamawiajacego: Proszg przyjaé zgodnie z hierarchia wazno$ci dokumentéw.
Pytanie nr 13

Prosimy o podanie wielkosci (Srednicy pnia, wysokos¢) drzew do nasadzer.

1. Odpowiedz Zamawiajacego: Drzewa do nasadze zgodnie z Decyzjami Burmistrza
— min. 2,5m wysoko$¢ , 14 cm obwdd pnia

Pytanie nr 14

Dotyczy SIWZ pkt. Xill 6. d). Czy dane wyjsciowe do kosztorysowania to wskazniki narzutéw zysku,
kosztow posrednich, kosztow zakupu oraz stawka robocizny?

Odpowiedz Zamawiajacego: Dane wyj$ciowe do kosztorysowania to wskazniki narzutéw

zysku, kosztéw posrednich, kosztéw zakupu oraz stawka robocizny



Pytanie nr 15

Prosimy o przekazanie wszystkich przedmiaréw w wersji edytowalnej Excel.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie posiada wszystkich przedmiaréw w wersji

edytowalne;j.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres zamdwienia nie wchodzi wycinka ani karczowanie drzew.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak, nie wchodzi.

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, ze most na czas przebudowy ma by¢ catkowicie zamkniety dla ruchu
kofowego i pieszego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak.

Pytanie nr 18

Prosimy o potwierdzenie, Ze nie naleZy utrzymywac ruchu pieszego poprzez budowe np. tymczasowej
ktadki dia pieszych.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak, nie nalezy.

Pytanie nr 19

Prosimy o przekazanie pozwolenia na budowe.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy zalacza scan pozwolenia na budowe.
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